
UCHWAŁA NR XXV/111/2025 

RADY  GMINY  LEWIN  KŁODZKI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 
 

W sprawie: ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2025 roku poz. 1153 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                     

(t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) – Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje 

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025                   

w kwocie 227.416,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1. do dnia 30 czerwca 

2026r. 

§ 3. 

Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1. podlegają przekazaniu na wyodrębniony 

rachunek bankowy. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

        do uchwały nr XXV/111/2025 

        z dnia 30 grudnia 2025 roku 
 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 r. oraz ostateczny termin ich dokonania 

 

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1. Budowa dróg rowerowych na 

terenie gminy Lewin Kłodzki 

59.040,00 30.06.2026 

2. Poprawa bezpieczeństwa uczniów 

poprzez zagospodarowanie terenu 

wokół szkoły i działania 

modernizacyjne wewnątrz obiektu 

68.500,00 31.03.2026 

3. Budowa i przebudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Lewin 

Kłodzki - dokumentacja projektowa 

77.736,00 30.04.2026 

4. Aktualizacja gminnej ewidencji 

zabytków 

22.140,00 30.04.2026 

 Razem wydatki niewygasające 227.416,00 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

        do uchwały nr XXV/111/2025 

        z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 

 

Plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2025r. 

 

dział Rozdział  §  Treść  Kwota  w tym: 

bieżące majątkowe 

630 63003 6050 Budowa dróg rowerowych na 

terenie gminy Lewin Kłodzki 

59.040,00 0,00 59.040,00 

801 80101 6050 Poprawa bezpieczeństwa 

uczniów poprzez 

zagospodarowanie terenu 

wokół szkoły i działania 

modernizacyjne wewnątrz 

obiektu 

68.500,00 0,00 68.500,00 

900 90015 6050 Budowa i przebudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Lewin Kłodzki 

- dokumentacja projektowa 

77.736,00 0,00 77.736,00 

921 92120 4300 Aktualizacja gminnej 

ewidencji zabytków 

22.140,00 22.140,00 0,00 

x x x OGÓŁEM 227.416,00 22.140,00 205.276,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ samorządu terytorialnego 

może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku. 

Środki finansowe  na wydatki niewygasające są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego, a wydatki na zadania ujęte są w wykonaniu budżetu za 

bieżący  rok budżetowy. 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-08T09:41:19+0100
	Krzysztof Andrzej Pawlik




